
30/12/2021 11:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=963341&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00276/2021 
 

Às 11:13 horas do dia 29 de dezembro de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00276/2021,
referente ao Processo nº 0004012209202119, a autoridade competente, Sr(a) AMANDA TALITA DE SOUSA GALINA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Transporte superfície em aeroportos - passageiro , carga ,aeronave , equipamento
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de
intermediação, implantação, operação e gerenciamento de frota de aeronaves e acessórios, através de
estabelecimentos credenciados, com implementação e operação de sistema informatizado e integrado, acessível via
WEB, e tecnologia de pagamento eletrônico, visando atender as necessidades do Grupamento de Operações Aéreas
do Corpo de Bombeiros Militar de Rondônia. Taxa de administração para gerenciamento de frota de aeronaves e
acessórios conforme condições constantes na T.R menor taxa de administração anual.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.017.670,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$
2.910.000,0000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
24/09/2021
14:34:54 Volta de Fase para Julgamento

Volta de
fase

14/12/2021
09:22:33 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/12/2021
11:13:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 05.340.639/0001-30, Melhor lance: R$ 2.910.000,0000

Adjudicado 29/12/2021
11:13:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF: 05.340.639/0001-30, Melhor lance: R$ 2.910.000,0000

Fim do documento


